

东莞市中心广场南广场活化改造提升项目-高低压工程

采 购 控 制 价

采 购 人：

东莞市城市工程建设集团有限公司



编 制 人：

国林

年 月 日

审 核 人：

刘江峰

年 月 日

编制说明

1、采购范围：东莞市中心广场南广场活化改造提升项目高低压工程施工所包含的全部工程内容及其他为实现合同目的所涉及的承包范围。详见工程量清单及施工图纸，具体内容按照施工图纸、图纸会审、设计变更通知，甲方修改通知等设计文件，并按照相关标准规范、施工组织设计、专项施工方案、分项工程技术交底等有关技术文件的要求施工，确保工程验收质量，并有义务协助工程通过主管部门验收合格。

2、本项目为固定总价合同，合同价款不因物价涨落而调整，合同价款的调整事件包括工程变更事件和现场签证事件，最终结算价以经验收的现场实际工程量*投标单价为准。

3、本项目报价需根据采购文件及技术标准和工序要求等进行综合考虑，中标后不再调整。

4、综合单价已包含绿色安全文明措施施工费、预算包干费、暗室增加费、脚手架搭拆等以综合费率计取的其他费用。

5、对于其他变更增加或减少工程，相同或相近项目单价优先采用清单中单价结算，无法套用上述计价方式的，经双方协商确定后按中标下浮率下浮。

6、各投标单位结合现场实际情况及施工图纸，应详细充分、确保准确无疑地与项目部工程师及设计人员沟通，确保所供的构件数量、尺寸及型号与现场工程需要的尺寸及型号准确无误，对于因沟通不够引起的误工和返工，由投标方承担经济损失。

东莞市中心广场南广场活化改造提升项目-高低压工程
控制价汇总表

序号	费用名称	采购控制价 (元)	采购限价 (元)	投标报价 (元)	备注
1	采购费用	1,118,565.47	950,780.65		
汇总报价			小写: (含税_____%)		
			大写: (含税_____%)		

备注: 采购限价下浮率参考我司近期水电工程平均下浮率15%计取。

东莞市中心广场南广场活化改造提升项目-高低压工程 控制价清单

工程名称：东莞市中心广场南广场活化改造提升项目-高低压工程

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
					综合单价	合价
	配电房					
1	干式变压器	1. 名称:变压器 2. 容量(kV · A):2500KVA 3. 基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	1	303509.29	303509.29
2	户内高压电缆头	1. 名称:户内高压电缆头 2. 规格:3*120mm ² 3. .符合设计图纸、施工规范要求	套	1	1250.00	1250.00
3	母线槽	1. 名称:母线槽 2. 规格:5000A 3. 含L型垂直弯头 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m	12	12500.00	150000.00
4	软连接	1. 名称:软连接 2. 规格:5000A/4P 3. .符合设计图纸、施工规范要求	组	1	12000.00	12000.00
5	搭接铜排	1. 名称:搭接铜排 2. 规格:5000A/4P 3. .符合设计图纸、施工规范要求	组	2	15000.00	30000.00
6	始端箱	1. 名称:始端箱 2. 规格:空箱 3. .符合设计图纸、施工规范要求	台	2	950.44	1900.88
7	原高压出线柜更换元器件	1、名称：原高压出线柜更换 2只CT、1只电流表	套	1	8000.00	8000.00
8	低压进线柜	1. 名称:低压进线柜 2. 规格:2200*1200*1000 3. 主要电气元件:详见图纸 4. 基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	1	120000.00	120000.00
9	电容补偿柜	1. 名称:电容补偿柜 2. 规格:2200*800*1000 3. 主要电气元件:详见图纸 4. 基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	2	60000.00	120000.00

10	低压出线柜	1. 名称: 低压出线柜 2. 规格: 2200*600*1000 3. 主要电气元件: 详见图纸 4. 基础型钢形式、规格: 10# 槽钢	台	1	50000.00	50000.00
11	低压出线柜	1. 名称: 低压出线柜 2. 规格: 2200*600*1000 3. 主要电气元件: 详见图纸 4. 基础型钢形式、规格: 11# 槽钢	台	1	50000.00	50000.00
12	低压铜芯线	1. 名称: 低压铜芯线 2. 规格: 95mm ² 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m	80	120.00	9600.00
13	低压铜芯线	1. 名称: 低压铜芯线 2. 规格: 120mm ² 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m	20	150.00	3000.00
14	原低压柜改造件	1、名称: 原低压柜改造 2、更换母排及部门柜内铜排	套	3	25000.00	75000.00
15	原变压器拆除	1、名称: 原变压器拆除	台	1	7500.00	7500.00
16	原低压柜拆除	1、名称: 原低压柜拆除	台	2	1000.00	2000.00
17	电力变压器系统	1. 名称: 电力变压器系统调试	系统	1	10696.69	10696.69
18	保供电费用	1. 为满足供电区域24h不停电的要求, 本项目需考虑保供电费用, 包含电房600KW租赁及燃油1天(含测试安装费用)	项	1	71750.00	71750.00
不含税合计						1026206.86
税金 (9%)						92358.62
含税合计						1118565.47

